РФ (РОССИЯ)
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯШКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от «   »  			2021 года  №

пгт. Яшкино

О награждении победителей в окружном конкурсе творческих работ на противопожарную тематику «Сохраним мир от пожаров».

Окружной конкурс творческих работ на противопожарную тематику «Сохраним мир от пожаров» проводился с   целью осуществления противопожарной пропаганды среди детей и подростков, формирования культуры безопасного и ответственного поведения в сфере пожарной безопасности.
Конкурс проводился в трёх возрастных группах:
1. младшая группа  –  1-4 класс;
1. средняя группа –  5-8 класс;
1. старшая группа –  9-11 класс.

 На конкурс было прислано  81 работ  из  7  общеобразовательных организаций Яшкинского муниципального округа.

1. МБОУ «СОШ № 1 Яшкинского муниципального округа»;
1. МБОУ «СОШ № 4 Яшкинского муниципального округа»;
1. МБОУ «Красносельская ООШ Яшкинского муниципального округа»;
1. МБОУ «Поломошинская СОШ Яшкинского муниципального округа»;
1. МБУ ДО «ООТЦ  Яшкинского муниципального округа»;
1. МБОУ «Пашковская СОШ Яшкинского муниципального округа»;
1. МБОУ «Саломатовская ООШ Яшкинского муниципального округа».

На основании Протокола заседания жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вручить  Грамоты    Управления образования администрации Яшкинского муниципального округа победителям  окружного конкурса творческих работ на противопожарную тематику «Сохраним мир от пожаров»:
1.1. В номинации «Рисунки» (возрастная группа 1-4 класс):
- Головиной Яне, учащейся МБОУ «ООШ №4 Яшкинского муниципального округа» 2 класс, (рук. Кудымова М.А), с авторской работой «Сохраним мир от пожаров»,за занятое I место;
- Картоевой Асе, учащейся МБОУ «Красносельская ООШ Яшкинского муниципального округа», ( рук. Закутаева О.Д.), с авторской работой «Звери в опасности», за занятое II место;
- Мантию Глебу, учащемуся МБОУ «ООШ №4 Яшкинского муниципального округа» 2 класс, (рук. КудымоваМ.А.), с авторской работой «Сохраним мир от пожаров», за занятое III место.
1.2. В номинации «Рисунки» (возрастная группа 5-8 класс):
- Моисеевой Ангелине, учащейся МБОУ «Красносельская ООШ Яшкинского муниципального округа» 6 класс, , (рук. Платонова А.Н), с авторской работой «Пламенный волк», за занятие I место;
- Лобановой Ангелине, учащейся МБОУ «Саломатовская ООШ Яшкинского муниципального округа» 8 класс, рук. Рябцева Н.А.), с авторской работой  «Сохраним мир от пожаров», за занятое II место.
1.3. В номинации «Рисунки» (возрастная группа 9-11 класс):
- Полященковой Анастасии, учащейся МБОУ «Поломошинская СОШ Яшкинского муниципального округа» 9 класс, (рук. Крысова И.Л.), с авторской работой «Сохраним мир от пожаров», за занятое I место;
- Борисовой Алёне, учащейся МБОУ «Поломошинская СОШ Яшкинского муниципального округа» 9 класс, «рук. Крысова И.Л.), с авторской работой «Сохраним мир от пожаров», за занятое II место.
1.4. В номинации «Листовки» (возрастная группа 1-4 класс):
- Вахрушеву Кириллу, учащемуся МБОУ «Красносельская ООШ Яшкинского муниципального округа» 3 класс (рук. Закутаева О.Д.), с авторской работой «Берегите мир от пожаров», за занятое I место;
- Изотову Виталию, учащемуся МБОУ «Пашковская СОШ Яшкинского муниципального округа», (рук. Свиридова Е.В.), с авторской работой «Сохраним мир от пожаров», за занятон II место;
- Паршуковой Ульяне, учащейся МБУ ДО «Оздоровительно - образовательный туристкий центр Яшкинского муниципального округа», объединение «Инфознайки», (рук. Сидоренко А.И.), с авторской работой «Спасем мир от пожара», за занятое III место.
1.5. В номинации «Листовки» (возрастная группа 5-8 класс):
- Лобановой Ангелине, учащейся МБОУ «Саломатовская ООШ Яшкинского муниципального округа» 8 класс, (рук. Рябцева Н.А.), с авторской работой «Сохраним мир от пожаров», за занятое I место;
- Хухаревой Надежде, учащейся МБОУ «Красносельская ООШ Яшкинского муниципального округа» 5 класс, (рук. Бобкова Т.С), с авторской работой «Храните, о друзья…», за занятое II место;
- Надымовой Ольге, учащейся МБОУ «Красносельская ООШ Яшкинского муниципального округа» 6 класс, (рук. Платонова А.Н.), с авторской работой «Пожар – смерть лесу», за занятое III место.
1.6. В номинации «Листовки (возрастная группа 9-11 класс):
- Шмидт Елизавете, учащейся МБУ ДО «Оздоровительно – образовательный туристкий центр Яшкинского муниципального округа», объединение «Школа вожатых», (рук. Шабалина О.П.), с авторской работой «Обучение – залог безопасности», за занятое I место;
- Кайгородовой Кристине, учащейся МБУ ДО «Оздоровительно – образовательный туристкий центр Яшкинского муниципального округа», объединение «Школа вожатых», (рук. Шабалина  О.П.), с авторской работой «Противопожарный режим», за занятое II место.
1.7. В номинации «Буклет» (возрастная группа 1-4 класс):
- Мясниковой Мирославе, учащейся МБУ ДО «Оздоровительно - образовательный туристкий центр Яшкинского муниципального округа», объединение «Шаг в мир информатики», (рук. Сидоренко А.И.), с авторской работой «Берегись, не обожгись», за занятое I место;
- Рысеву Дмитрию, учащемуся МБУ ДО «Оздоровительно - образовательный туристкий центр Яшкинского муниципального округа», объединение «Инфознайки», (рук. Сидоренко А.И), с авторской работой «Будь осторожен с огнем», за занятое I место;
- Высоцкой Елизавете, учащейся МБУ ДО «Оздоровительно - образовательный туристкий центр Яшкинского муниципального округа», объединение «Шаг в мир информатики», (рук. Сидоренко А.И.), с авторской работой «Спасем лес от пожаров», за занятое III место.
1.8. В номинации «Буклет (возрастная группа 5-8 класс):
- Востриковой Алёне, учащейся МБУ ДО «Оздоровительно - образовательный туристкий центр Яшкинского муниципального округа», объединение «Шаг в мир информатики», (рук. Сидоренко  А.И.), с авторской работой «Не допусти беды», за занятое III  место.
1.9. В номинации «Буклет» (возрастная группа 9-11 класс)
- Андреевой Алёне, учащейся МБУ ДО «Оздоровительно – образовательный туристкий центр Яшкинского муниципального округа», объединение «Школа вожатых», (рук. Шабалина О.П.), с авторской работой «Помните о пожарной безопасности», за занятое I место;
- Шмидт Елизавете, учащейся МБУ ДО «Оздоровительно – образовательный туристкий центр Яшкинского муниципального округа», объединение «Школа вожатых», (рук. Шабалина  О.П.), с авторской работой «Пожарная безопасность», за занятое II место;
- Кайгородовой Кристине, учащейся МБУ ДО «Оздоровительно – образовательный туристкий центр Яшкинского муниципального округа», объединение «Школа вожатых», (рук. Шабалина О.П.), с авторской работой «Противопожарный режим», за занятое III место.

2. Директору МБУ ДО ООТЦ Соболеву А.В. разместить настоящий приказ на сайте МБУ ДО ООТЦ.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.О. начальника Управления образования                    О.В. Хлебникова
С приказом ознакомлен (а):
А.В. Соболев  ___________